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TL Mini 8W/54-765 FAM

Opis rodziny produktow
Swietldwka o srednicy 16 mm

Cechy:
* Przecietny wskaznik oddawania barw

Korzysci:
* Ze wzgledu na niewielkie rozmiary umozliwia
miniaturyzacje systemu oswietleniowego

Zastosowania:

* Dedykowana w miejsca gdzie przestrzen jest
ograniczona i oddawanie barw nie odgrywa istotnej
roli (np. oswietlenie orientacyjne i awaryjne)

Osprzet:
* Mozliwos¢ pracy przy zasilaniu niskim napieciem
statym

Dane produktowe

Kod zaméwienia

Kod produktu

loccod

Nazwa produktu

Nazwa produktu na zamdéwieniu
Typ opakowania

Liczba sztuk w opakowaniu
Opakowanie zbiorcze

Liczba opakowan w kartonie zbiorczym

Kod kreskowy na produkcie

Kod kreskowy na opakowaniu posrednim - EAN2
Kod kreskowy na opakowaniu zbiorczym

Kod logistyczny - 12NC

Kod ILCOS

Waga netto 1 szt.

Zamiennik kodu

Opis systemu

Trzonek

Ksztalt banki

Trwatos¢ srednia 50% EM
Trwatosé srednia 50% podgrz EL
Trwato$é srednia bez podgrz EL
Trwatos¢ do 10% bez podgrz
Trwatosé do 10% z podgrzewanie
Trwato$¢ do 10% uszkodzen EM
Moc

716286 27
871150071628627

TL Mini 8W/54-765 FAM
TL Mini 8W/54-765 FAM/10X25BOX

1

10X25CC

250
8711500716286
8711500716293
8711500716309
9280 010 05440
FD-8/62/2A-E-G5
27.000 GR

na [-]

G5

T5 [16 mm]
10000 hr
10000 hr
7000 hr
3000 hr
5000 hr
5000 hr
8W
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Dane produktowe

Moc lampy EM

Napiecie lampy

Prad lampy EM

Regulacja str. Swietlnego

Klasa wydajnosci energetycznej
Zawartos¢ rteci (Hg)

Kod barwy

Wskaznik oddawania barw
Oznaczenie barwy

Temp. barwowa

Wspotrzedna chromatycznosci X
Wspétrzedna chromatycznosci Y
Strumien Swietiny EM
Skutecznosc¢ swietlna lampy EM
Utrzymanie str $w po 2000h
Utrzymanie str $w po 5000h
Utrzymanie str Sw po 10000h
Srednia luminancja EM

+

TL Mini

2

71W
56 V
0.15A
Tak

B

5.0 mg
54-765
75 Ra8

Dzienna chtodnobiata

6200 K

315 -

341 -

340 Lm

48 Lm/W
80 %

70 %

58 %

0.75 cd/cm2

no
image
available
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Barwa Swiatta /54-765
TL Mini/54-765
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Barwa Swiatta /54-765
TL Mini/54-765
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TL Mini
Nazwa
produkt Max Min Max Max Max
u
TL Mini
8W/
54-765 288.3 293.0 295.4 302.5 16
FAM
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